АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» февраля 2023                   с. Алтайское                                             № 275

Об определении гарантирующей организации
для централизованных систем холодного
водоснабжения и водоотведения и установлении зон
 ее деятельности на территории Особой экономической
 зоны туристско-рекреационного типа «Бирюзовая Катунь»
 расположенной  в границах Айского сельсовета
Алтайского района Алтайского края

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  07.12.2011 №416-ФЗ  «О
водоснабжении  и  водоотведении» на  основании   Устава   муниципального
образования Алтайский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации краевое государственное
унитарное  предприятие  «Катуньводсервис» для  централизованных  систем
водоснабжения, водоотведения  и  установить  зону  деятельности  на  территории
Особой экономической зоны туристско-рекреационной типа  «Бирюзовая Катунь»
расположенной  в  границах  Айского  сельсовета  Алтайского  района  Алтайского
края.

2. Опубликовать  настоящее  Постановление  на  официальном  сайте
Администрации Алтайского района.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации Алтайского района В.А.Тырышкина

Глава  Алтайского района                                                                       С. В. Черепанов